様式第９号（第10条関係）

                             令和  年  月  日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会

理 事 長       様

                     住 所

                     名 称

                     代表者職氏名

補助事業実績報告書

中小事業者省エネ設備等導入支援事業補助金交付要綱第１０条に基づき、下記のとおり

補助事業の実績を報告します。

記

１ 交付決定額   金         円 （交付決定番号      ）

２ 精 算 額   金         円

３ 事業完了日   令和  年  月  日

４ 添付書類

   (1) 事業実績書（様式第９号別紙１）

   (2) 収支決算書（様式第９号別紙２）

(3) 契約関係を示す書類（工事請負契約書、売買契約書等）の写し

  (4) 設備等の納入が確認できる書類（納品書、受領証等）の写し

  (5) 経費の支払を確認できる書類（請求書及び領収書、振込票等）の写し

(6) 事業実施を確認できる写真（工事前、工事中、完了後）

(7) その他協会が必要と認める書類